

ادامه از صفحه اول

سهم اطلاع‌رسانی در اعتراضات

امروز که ضعف در طراحی و اجرایی استراتژی‌های ارتباطی ملی، نقش اصلی را در بی‌خبری عمیق مردم از تلاش‌های مسئولان و سرکشیگی آنان در برابر انبوه اطلاعات جاری در فضای مجازی بازسازی می‌کند، باید با مردم ارتباط منظم، صادقانه و صمیمی برقرار کرد، با آنان به‌طور مستمر حرف زد، اجازه داد تا نقدها و استدلال‌های خود را مطرح کنند و از طرف دیگر باید آنان را محرم‌ترین افراد نظام سیاسی تلقی کرد. باید مسائل را با آنان در میان گذاشت باید به سازمان‌های مردم‌نهاد و احزاب سیاسی واقعی و فراگیر میدان داد، باید با صداقت، مردم را به صبوری و تحمل دعوت کرد و در مقابل این «فراخوان تحمل»، باید با پدیده‌های رو به رشد، خویشاوندگرایی در توزیع قدرت و فساد فراگیر مبارزه کرد و کارایی و پاسخ‌گویی نظام را با مشارکت‌دادن همه آحاد مردم ارتقا بخشید و باید با پدیده پیری صاحب‌منصبان با واقع‌بینی و اعتماد به نیروی جوان توانمند کشور مواجه شد و... .هم‌ت‌مر از همه، از منظر ارتباطات و روابط‌عمومی باید برای شنیدن صدای مردم سرمایه‌گذاری کرد و روابط‌عمومی‌های کشور را که مهم‌ترین عملکرد آنها باید به‌دست‌گرفتن نبض افکار عمومی و انعکاس خواسته‌ها به مسئولان باشد، تقویت کرد. مردم پیشرفت و توسعه می‌خواهند و حق دارند موانع رسیدن به آنها را درک کنند و قانع شوند چه موقع و چگونه می‌توان به آرمان‌ها دست یافت. باور کنیم که حرف‌ن‌زدن با مردم، از آستانه تحمل آنان می‌کاهد و آرام‌آرام، سرمایه اجتماعی کشور را در سراسیمگی نزول قرار می‌دهد پس بیایم سهم واقعی ضعف اطلاع‌رسانی را در اعتراضات اخیر لحاظ کنیم و تا دیر نشده به افکار عمومی بها دهیم، برای آن ارج قائل شویم و نیروی آن را نه به سمت تضاد با خود، بلکه به همراهی با خود و برای غلبه بر مسائل مشترک و نیل بر آرمان‌های مشترک بسیج کنیم. از یاد نبریم بروز اعتراض، نمادی از پایان یا ضعف گفت‌وگوست و هرگاه نتوان مسئله‌ای را با مذاکره و گفت‌وگو حل کرد، آن را باید شکست سیاست و ناکارآمدی راهکارهای ارتباط‌گیری، پیشدر گفت‌وگو و درک متقابل تلقی کرد، این سباستی است که باید با ترفندهای مختلف تداوم یابد و چاره کار را نباید در قوه قهریه جست‌وجو کرد.



Expression of Interest

DRC is an International Non-Government Organisation assisting displaced people in the Islamic Republic of Iran.

The Danish Refugee Council (DRC.) Registration No. 20699310, is a humanitarian, non–profit, non–government organisation (NGO) working in more than 30 countries throughout the world since 1956. DRC has been operational in Iran since the spring of 2012 working in partnership with the Government of the Islamic Republic of Iran through the Bureau for Aliens and Foreign Immigrant Affairs (BAFIA) (Ref. 11/IRN/BAFIA/0004), the Ministry of Health (MoH) and the Ministry of Education (MoE).

We are inviting interested Suppliers/ Wholesalers/ Importers/ Manufacturers/ Contractors and Service Providers who have the capacity to operate within Iran in the following areas to introduce themselves for consideration for future Tenders 2018-2019 .

Interested parties should submit, in writing, a full company profile a valid Company Registration Certificate along with details of the service, resources, qualifications and experience offered. References may be sought. Those deemed suitable will be contacted in order to complete the DRC Supplier Profile and Registration Process. Successful completion will permit participation in the forthcoming Invitation to Bid tender process in 2018 .

- Financial Service Providers (Cash Transfer Solutions) - Mobile Communication Service Providers - Building Contractors (Small Renovations & New Builds) - Transportation Services (Goods, Courier, Taxi) - IT Equipment and Supplies - Printing Services (Booklets, Banners) - Cooking Pots and Utensils (Crockery, Cutlery etc.) - Office Supplies and Stationary - Cold Weather Provision (Heaters, Blankets, Clothing) - Warehousing and Storage space for rental	- Legal Translation Services - Building Trades (Electrical, Plumbing, Carpentry etc.) - Air Conditioning and Heating Contractors - Travel Agent Services (International & Domestic Flights, Transfers, Hotels) - Tailoring Equipment and Supplies - Beauty Products and Equipment (Hairdressing etc) - Furniture and Workshop Equipment - Shelter Equipment (Tents, Tarpaulins, Mattress etc.) - Hygiene Supplies (Feminine, Soaps, Toothpaste etc.)
--	--

Please note that DRC is an International organisation and as such all business transactions, contracts and correspon–dence are to be conducted in English. Responders to this call are to be aware that EOI submissions are not part of the contracting process and as such does not qualify as a contracting agreement .

88657811-EXT 105 -procurement@drc-iran.org – www.drc-ngo

DRC Iran Tehran Office. Unit 23, No. 12, Baghsara Alley, Shad St. Mollasadra St. Vanak Sq. Tehran, Iran.

اقتصاد

ولی‌الله سیف در هفتمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت وعده داد

دلار قطعاً ارزان می‌شود

وزیر ارتباطات: امنیت ترانکش‌های بانکی پایین است؛ شکایت‌ها به پلیس آگاهی ارجاع شد



عکس: مهدی نصیری، ایانا

نگرانی‌ای در بازار ارز وجود ندارد و قطعاً در روزهای آینده نرخ ارز کاهش خواهد یافت. ضمن اینکه دلیلی وجود ندارد در بلندمدت وضعیت ارزی دچار نوسان شود. او با تأکید بر اینکه بازار ارز نیز آرامش لازم را خواهد داشت، اضافه کرد: در روزها و ماه‌های آینده، شاهد این آرامش خواهیم بود. سیف بعد از اینکه وعده ارزانی از را داد، به مردم توصیه کرد خطر سرمایه‌گذاری در بازار ارز را نپذیرند و سرمایه‌گذاری امن و مطمئن داشته باشند؛ چراکه تجربه نشان داده در سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری در خرید ارز هیچ‌گاه سودآور نبوده است. در حدود چهار تا پنج سال گذشته کسی که سرمایه خود را در بانک‌ها سپری کرده و حتی اگر نرخ سود بالای ۲۵ درصد هم دریافت نکرده و ۱۵ درصد گرفته است، حداقل تاکنون منابع او ۸۰ درصد رشد داشته، درحالی‌که اگر در همین مدت سرمایه‌گذاری در ارز انجام شده بود و نرخ دلار را در آن زمان در رنج سه هزار تومان در نظر بگیریم، حداکثر سود نزدیک به ۵۰ درصد می‌شود. او تأکید کرد شرایط بازار ارز می‌تواند از سویی بانک مرکزی کنترل شود. رئیس بانک مرکزی همچنین درباره شاخص‌های کلان اقتصادی نیز توضیح داد: نگاهی به این شاخص‌ها ازجمله تورم و رشد اقتصادی نشان می‌دهد اقتصاد ما در مسیر درستی قرار دارد و به سمت تحرک بیشتر و رونق بهتر جلو می‌رود. او در پیل تخصصی همایش، عدم تعادل در درآمد–هزینه بانک‌ها را چالش جدی نظام بانکی عنوان کرد و گفت: کارمزدهای بانکی باید اصلاح شود. به گفته او باید توجه داشت که چه میزان

۲۰۱۷ بالغ بر ۸۰۲ میلیارد دلار بوده است. گفت: نگاهی به نحوه تعامل بانک‌های جهان با این بازیگران جدید حاکی از آن است که بانک‌ها، دیگر به این نهادهای تازه‌وارد به‌عنوان رقیب نمی‌نگرند بلکه با فراهم‌کردن زیرساخت‌های مناسب برای فعالیت آنها، از نوآوری‌ها، خدمات و محصولاتی که ارائه می‌دهند در راستای ارتقای کارایی خدمت‌رسانی، حداکثر استفاده را کرده و توانسته‌اند از این مسیر عملکرد خود در زمینه سودآوری را بهبود بخشند.

امنیت پایین ترانکش‌های بانکی

محمدجواد جهرمی، وزیر ارتباطات، نیز با اشاره به برداشت‌های غیرمجاز از حساب پزشکان و افراد عادی اضافه کرد: بیشترین حجم شکایات ارجاع‌شده به پلیس فتا، در زمینه امنیت شبکه‌های بانکی است. او با بیان اینکه بانک مرکزی باید فکری برای امنیت ترانکش‌های بانکی کند، گفت: حجم شکایت‌ها آن‌قدر بالاست که کار از فتا به پلیس آگاهی ارجاع شد. او با ابراز گلایه نسبت به نبود امنیت در ترانکش‌های بانکی، از اعلام آمادگی وزارت ارتباطات برای برگزاری جلسه با نظام بانکی خبر داد. او همچنین تأکید کرد: تعارضاتی که در حوزه استارت‌آپ‌ها وجود دارد باید حتی‌الامکان قبل از دستگاه قضا، در معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری حل‌وفصل شود. او با اشاره به آسیب کسب‌وکارهای سنتی از ورود کسب‌وکارهای نوین اضافه کرد: خلاقیت‌ها در نظام بانکی مسئله‌ساز است و رگولاتوری از سوی بانک مرکزی باید مانع از ورود فناوری‌های جدید به حوزه بانکی نباشد. به گفته او تعارضات در این موارد به دستگاه قضا می‌رود؛ ضمن اینکه متولی شیوه کارپایی به‌صورت سنتی به وزارت کار برمی‌گردد، درحالی‌که برخی از استارت‌آپ‌ها وارد این حوزه شده و بنابراین تصمیم هیئت‌دولت این است که این تعارضات حتی‌الامکان قبل از دستگاه قضا در معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری حل‌وفصل شود.

فیلترینگ با حکم اعضای هیئت‌دولت انجام نشد
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره فیلترینگ نیز توضیح داد: فیلترینگ با حکم اعضای هیئت‌دولت انجام نشد، بنابراین با رئیس کارگروه مصادیق مجرمانه بود و البته در حد اختیارش هم بود. ما در دولت باید برای کسب‌وکارهای نوین لایحه تهیه کنیم که البته پروه‌های زمان‌بر است و شاید باید از سوی مجلس در قالب طرح پیگیری شود.

عکس: مهدی نصیری، ایانا

مدیرعامل بیمه اتکایی امین از جزئیات بیمه سانچی گفت برخی از اعضای هیئت‌مدیره بیمه توسعه حکم کیفری دارند

شرق: آخرین وضعیت بیمه کشتی سانچی از سوی مدیرعامل بیمه اتکایی تشریح شد. سیدمصطفی کیایی، با این توضیح که شرکت بیمه اتکایی امین به‌صورت مستقیم از طریق بیمه البرز در ریسک بدنه و ماشین‌الات شناورهای ملی نفتکش مشارکت دارد، گفت از قراردادهای بیمه مرکزی و قرارداد مازاد خسارت بیمه البرز نیز در این خسارت سهم دارد. او که در حاشیه مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام بیمه اتکایی امین صحبت می‌کرد، اضافه کرد: از طریق بیمه البرز در پوشش اتکایی نفتکش سانحه‌دیده سهم داریم و خسارتی بالغ بر ۸۵۰ هزار دلار را باید برداریم. او توان بیمه اتکایی امین در پوشش بیمه‌نامه نفتکش سانچی را بیش از این رقم اعلام کرد و گفت با توجه به ظرفیت‌های شرکت اتکایی داخلی بخش اعظم ریسک بدنه و ماشین‌الات نفتکش به خارج از کشور منتقل شده درحالی‌که این ریسک در سه سال گذشته در داخل کشور پوشش داده می‌شد. برای همین نیز او خواستار اختصاص بخشی از بودجه تخصیص‌یافته دولت به صندوق تحریم شرکت‌هایی مانند اتکایی امین شد تا بتوانند درصد بیشتری از ریسک‌های بزرگ داخل کشور را نگهداری کنند. او با بیان اینکه پرداخت خسارت قطعی بستگی به بازشدن جعبه سیاه و مشخص‌شدن مقصر حادثه دارد، اضافه کرد: اینکه چه کسی مقصر حادثه بوده، در پرداخت خسارت توسط شرکت‌های بیمه تفاوتی ندارد، در هر صورت خسارت پرداخت خواهد شد. کیایی با تأکید بر اینکه بعد از این اتفاقات شرکت بیمه نروژی به عنوان لیدر عمل می‌کند و هر کس سهم خود را پرداخت می‌کند، گفت: ما بعد از حادثه اعلام کردیم که آماده پرداخت خسارت هستیم و این موضوع هیچ مشکلی برای شرکت ایجاد نمی‌کند، حتی اعتقاد داریم که ای‌کاش ظرفیت بیشتری داشتیم چراکه تحریم موجب آبدیده‌شدن صنعت بیمه به‌خصوص شرکت‌های اتکایی شد. او در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره دلایل شکایت از بیمه توسعه نیز توضیح داد: پس از خریداری ملک بیمه توسعه در یک مزایده، این شرکت بیمه‌ای از تخلیه ساختمان در موعد مقرر خودداری کرده؛ ضمن اینکه در حالی این شرکت اقدام به فروش ملک کرده که آن را به شخص دیگری از اعضای هیئت‌مدیره اجاره داده که بدون شک این اقدام با اصل حسن نیت در تناقض است و طبق اصول حقوقی حکم کیفری خواهد داشت. در این راستا شرکت بیمه اتکایی امین اقدامات حقوقی لازم را علیه این شرکت انجام داده است. علاوه‌براین، این

خبر

وزارت نفت برای هدررفت گاز میادین مشترک برنامه‌ریزی کند

● معاون اول رئیس‌جمهور، از وزارت نفت خواست تا با توجه به وجود توان فنی و دانش بومی در کشور، برای جلوگیری از هدررفت گاز این میادین برنامه‌ریزی لازم را انجام دهد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، اسحاق جهانگیری، معاون‌اول رئیس‌جمهور، پیش از ظهر دیروز در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی با اشاره به موضوع جلسه و میزان پیشرفت طرح‌های نفتی توسعه میادین مشترک غرب کارون، اظهار کرد: ما در میزان برداشت از این میادین در مقطعی به دلایل مختلف از عراق عقب افتادیم که در حال حاضر این عقب‌ماندگی جبران شده و طرح‌های خوبی برای توسعه در این منطقه در حال انجام است. وی با تأکید بر اینکه باید از همه ظرفیت کشور، به‌ویژه توان بخش خصوصی و نهادهای غیردولتی برای دستیابی به هدف برداشت نفت به میزان یک میلیون و ۲۲۰ هزار بشکه در روز استفاده شود، افزود: همه دستگاه‌ها اعم از صندوق توسعه ملی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد باید در کنار وزارت نفت کمک کنند تا این طرح که نماد واقعی اقتصاد مقاومتی است، هرچه بهتر و سریع‌تر تحقق یابد. فرمانده ستاد اقتصاد مقاومتی با اشاره به اینکه وزارت نفت باید تمام توان خود را برای فراورش و بازافت چاه‌های منطقه به کار گیرد، افزود: هریک درصد بازایافت در این حوزه، درآمدی در حدود ۳۳ میلیارد دلار برای کشور ایجاد می‌کند که نباید از این مسئله به‌سادگی عبور کرد.

جعبه سیاه ۲ کشتی حادثه سانچی هم‌زمان باز می‌شوند

● معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد که بازگشایی جعبه سیاه نفتکش در دستور کار آژانس ایمنی دریایی چین قرار دارد و پیش‌بینی می‌شود که جعبه سیاه هر دو کشتی به طور هم‌زمان باز شوند. به گزارش ایسنا، طبق اعلام محمد راستاد – رئیس سازمان بنادر و دریانوردی – همان‌طور که پیش از این نیز اعلام شده بود، احتمالاً برای اعلام گزارش نهایی بررسی جعبه‌های سیاه به سه ماه زمان نیاز خواهد بود. سازمان بنادر ایران اعلام کرده که طبق قوانین بین‌المللی، باید در زمان بازگشایی جعبه سیاه، تمام ذینفعان حضور داشته باشند و ازاین‌رو، جعبه سیاه نفتکش سانچی با حضور نمایندگان ایران، چین، پاناما و همچنین شرکت اروپایی سازنده جعبه سیاه رمزخوانی خواهد شد. راستاد همچنین درباره جزئیات ورود چینی‌ها به کشتی سانچی پیش از غرق‌شدن نیز اعلام کرد تیم چهارنفره چینی با دو هدف یافتن افراد و جعبه سیاه، وارد کشتی شدند اما با توجه به اینکه دمای محل آسایشگاه سرنشینان بسیار بالا بود و گازهای سمی نیز در آن وجود داشت، امکان ورود به این بخش برای آنها وجود نداشته است. این تیم چینی فقط سه دقیقه برای خروج از کشتی فرصت داشتند و با توجه به تغییر مسیر حرکت باد، خروج آنها از کشتی مسئله‌ای بسیار پریسک بوده است. مدیرعامل سازمان بنادر همچنین گفته که دو پیکر یافت‌شده از سوی چینی‌ها در کشتی سانچی به این دلیل اتفاق افتاده که آنها در نزدیکی قایق نجات قرار داشته‌اند وگرنه حرارت بالا اجازه حضور در کابین‌ها را نمی‌داد؛ ازاین‌رو اطلاعات دقیقی دراین‌باره از سوی گروه چینی به دست نیامده است.

وسعت آلودگی نفتی سانچی ۳ برابر شد

● با گذشت بیش از یک هفته از غرق‌شدن نفتکش سانچی در میان شعله‌های آتش، آلودگی مرتبط با این نفتکش در ساحل شرقی چین بیش از سه برابر شده است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، اداره اقیانوسیه دولتی چین در بیانیه‌ای اعلام کرد مقامات تا روز یکشنبه سه لکه نفتی را با مجموع وسعت ۳۳۲ کیلومتر مربع (۱۲۸ مایل مربع) مورد بررسی قرار دادند در حالی که وسعت این آلودگی تا روز چهارشنبه ۱۰۱کیلومترمربع بود. نفتکش سانچی که حامل ۱۳۶ هزار تن میعانات – نفت فوق‌سبک– از ایران به مقصد کره‌جنوبی بود، ششم رازوبه با کشتی باری چینی «اسی اف کریستال» در دریای چین شرقی برخورد کرد و بلافاصله آتش گرفت. تلاش‌های گسترده برای اطفای آتش این نفتکش به دلیل شرایط جوی نامساعد، موج‌های بلند، بادهای شدید و دود سمی ناشی از سوختن محموله نفتی آن و همچنین یافتن خدمه و جلوگیری از یک فاجعه محیط‌زستی گسترده بی‌نتیجه ماند و این نفتکش پس از گذشت بیش از یک هفته سوختن در آتش، غرق شد. از میان ۳۲ خدمه نفتکش سانچی که شامل ۳۰ ایرانی و دو تبعه بنگلادشی بودند، فقط سه پیکر پیدا شد. طبق اعلام مقامات چینی، سه کشتی کارد ساحلی در محل غرق‌شدن کشتی سرگرم ارزیابی آلودگی بودند. نوع میعانات نفتی که به‌وسیله سانچی حمل می‌شد، با آلودگی نفت سنگین متفاوت بوده و برای زندگی دریایی فوق‌العاده سمی و کشنده است در حالی که پاک‌سازی آن از آب نیز دشوارتر است. گروه حافظ محیط زیست «صلح سبز» اعلام کرده منطقه‌ای که نفتکش سانچی در آن غرق شده، محل زندگی گونه‌های دریایی مهمی بوده است. همچنین در مسیر مهاجرت پستانداران دریایی عظیم‌الجثه مانند نهنگ‌ها قرار دارد.